
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2022 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej w Więcborku zawartego w § 2 Uchwały Nr 
XLIV/321/2022 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2022 zmienionego Uchwałą Nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Więcbork na rok 2022 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLII/312/2022 z dnia 02 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.14.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 16 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIII/316/2022 z dnia 02 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 17 marca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLIV/321/2022 z dnia 30 marca2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.28.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLV/333/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.38.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVI/341/2022 z dnia 26 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.39.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 31 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.42.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 08 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.46.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 15 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr XLVII/346/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.56.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.57.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 11 lipca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3956



1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 77.617.710,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 61.880.465,84 zł. 

2) dochody majątkowe – 15.737.245,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 15.334.645,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 82.325.173,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 63.250.463,13 zł. 

2) wydatki majątkowe – 19.074.710,00 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 45.351.676,89 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 29.124.883,08 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 16.226.793,81 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.237.200,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 14.991.652,60 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
169.933,64 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 500.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 19.074.710,00,00 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
2.298.770,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.468.703,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.707.462,29 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.275.209,01 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.499.790,99 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 932.462,29 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2022 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 3 określającym „Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

VII. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3956



VIII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2022 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

IX. w załączniku nr 12 określającym „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności r.” wprowadza się zmiany zgodne z  załącznikiem nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.  

X. wprowadza się załącznik nr 13 pod nazwą: „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok ” zgodnie z  załącznikiem nr 
7 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3956



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 150,00 0,00 76 300,00 432 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 356 150,00 0,00 76 300,00 432 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 356 150,00 0,00 76 300,00 432 450,00 
758   Różne rozliczenia 22 774 007,00 0,00 1 132,07 22 775 139,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 796,00 0,00 1 132,07 160 928,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151 096,00 0,00 1 132,07 152 228,07 
801   Oświata i wychowanie 1 386 879,78 0,00 47 299,00 1 434 178,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 251 722,00 0,00 47 299,00 299 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3956



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

90 102,00 0,00 47 299,00 137 401,00 

852   Pomoc społeczna 3 237 646,09 0,00 334 423,00 3 572 069,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

15 630,00 0,00 0,00 15 630,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 300,00 0,00 25 019,00 212 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 450,00 0,00 0,00 12 450,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

168 850,00 0,00 25 019,00 193 869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 339 208,00 0,00 3 404,00 342 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 758,00 0,00 3 404,00 25 162,00 

 85295  Pozostała działalność 857 580,00 0,00 306 000,00 1 163 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 180,00 0,00 0,00 3 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

795 600,00 0,00 306 000,00 1 101 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00 0,00 20 500,00 125 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 000,00 0,00 20 500,00 125 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

855   Rodzina 11 512 255,00 0,00 43 644,00 11 555 899,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3956



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 646 071,00 0,00 43 644,00 5 689 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 646 071,00 0,00 43 644,00 5 689 715,00 

bieżące razem
: 

61 357 167,77 0,00 523 298,07 61 880 465,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

134 606,00 0,00 0,00 134 606,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
15 737 245,00 0,00 0,00 15 737 245,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 796 208,00 0,00 0,00 3 796 208,00 

Ogółem: 77 094 412,77 0,00 523 298,07 77 617 710,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 930 814,00 0,00 0,00 3 930 814,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3956



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 066 100,54 6 657 230,54 6 449 463,54 5 007 072,00 1 442 391,54 0,00 207 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -12 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 12 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 066 100,54 6 657 230,54 6 449 463,54 5 007 072,00 1 442 391,54 0,00 207 030,00 737,00 0,00 0,00 1 408 870,00 1 408 870,00 1 218 570,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 805 150,00 4 755 150,00 4 744 650,00 4 086 900,00 657 750,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 4 805 150,00 4 755 150,00 4 744 650,00 4 086 900,00 657 750,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 134 910,00 3 134 910,00 3 134 910,00 3 134 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 122 910,00 3 122 910,00 3 122 910,00 3 122 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 470,00 731 470,00 729 470,00 625 070,00 104 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 731 470,00 731 470,00 729 470,00 625 070,00 104 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 025,00 50 025,00 50 025,00 0,00 50 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 525,00 47 525,00 47 525,00 0,00 47 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 536,32 14 536,32 14 536,32 0,00 14 536,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 036,32 17 036,32 17 036,32 0,00 17 036,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 257,00 613 437,00 211 407,00 20 300,00 191 107,00 0,00 402 030,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 704 557,00 689 737,00 211 407,00 20 300,00 191 107,00 0,00 478 330,00 0,00 0,00 0,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 150,00 356 150,00 720,00 0,00 720,00 0,00 355 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
zwiększenie 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3956



po zmianach 432 450,00 432 450,00 720,00 0,00 720,00 0,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 430,00 355 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 300,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 431 730,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 497 979,07 21 849 763,0

7 21 405 513,0
7 17 607 097,3

9 3 798 415,68 36 500,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 2 648 216,00 2 648 216,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -529 881,00 -529 881,00 -517 781,00 -460 150,00 -57 631,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578 312,07 578 312,07 558 062,07 459 712,07 98 350,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 546 410,14 21 898 194,1

4 21 445 794,1
4 17 606 659,4

6 3 839 134,68 36 500,00 415 900,00 0,00 0,00 0,00 2 648 216,00 2 648 216,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 707 698,42 14 349 482,4

2 14 088 082,4
2 12 281 100,0

0 1 806 982,42 0,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 2 358 216,00 2 358 216,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 600,00 -304 600,00 -294 300,00 -294 100,00 -200,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 750,00 94 750,00 94 750,00 61 200,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 497 848,42 14 139 632,4

2 13 888 532,4
2 12 048 200,0

0 1 840 332,42 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 2 358 216,00 2 358 216,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 400,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 251 100,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 661 518,60 1 661 518,60 1 661 518,60 1 661 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 722 518,60 1 722 518,60 1 722 518,60 1 722 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 788 230,00 1 788 230,00 1 788 230,00 1 788 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 763 130,00 1 763 130,00 1 763 130,00 1 763 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 300,00 232 300,00 232 300,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 209 800,00 209 800,00 209 800,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 495,00 520 495,00 520 495,00 0,00 520 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 540 545,00 540 545,00 540 545,00 0,00 540 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 274,00 110 274,00 110 274,00 0,00 110 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 119 974,00 119 974,00 119 974,00 0,00 119 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 227,30 363 227,30 363 227,30 0,00 363 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 365 927,30 365 927,30 365 927,30 0,00 365 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 18 520,00 18 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 880 049,43 7 880 049,43 7 880 049,43 7 880 049,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 500,00 -246 500,00 -246 500,00 -246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 7 633 549,43 7 633 549,43 7 633 549,43 7 633 549,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3956



przed zmianą 3 167 368,87 3 067 368,87 3 020 628,87 2 339 179,00 681 449,87 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 850,00 -101 850,00 -100 050,00 -100 050,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 3 077 918,87 2 977 918,87 2 932 978,87 2 239 129,00 693 849,87 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 44 940,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 753 313,51 753 313,51 753 313,51 753 313,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 711 513,51 711 513,51 711 513,51 711 513,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 350,00 354 350,00 354 350,00 354 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 345 350,00 345 350,00 345 350,00 345 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 44 350,00 44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 424,74 76 424,74 76 424,74 0,00 76 424,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 79 874,74 79 874,74 79 874,74 0,00 79 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 333,00 23 333,00 23 333,00 0,00 23 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 28 233,00 28 233,00 28 233,00 0,00 28 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 030,76 392 030,76 392 030,76 0,00 392 030,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 395 580,76 395 580,76 395 580,76 0,00 395 580,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 4 635,00 4 635,00 4 635,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 487,04 1 060 487,04 1 060 487,04 1 060 487,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 015 487,04 1 015 487,04 1 015 487,04 1 015 487,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 208,00 2 142 208,00 2 126 498,00 1 689 663,39 436 834,61 10 000,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 -51 500,00 -51 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 172 208,00 2 132 208,00 2 116 498,00 1 638 663,39 477 834,61 10 000,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 200,00 250 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 242 200,00 242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 72 720,00 72 720,00 72 720,00 0,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3956



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 
po zmianach 85 720,00 85 720,00 85 720,00 0,00 85 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 053,77 37 053,77 37 053,77 0,00 37 053,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 553,77 37 553,77 37 553,77 0,00 37 553,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 772 668,00 772 668,00 772 668,00 772 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 732 668,00 732 668,00 732 668,00 732 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 340,00 360 340,00 351 390,00 336 530,00 14 860,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 364 240,00 364 240,00 354 740,00 339 880,00 14 860,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 900,00 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 605,01 253 605,01 253 605,01 253 605,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 255 105,01 255 105,01 255 105,01 255 105,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 580,00 868 580,00 865 050,00 485 650,00 379 400,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 530,00 -15 530,00 -15 530,00 -10 000,00 -5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 530,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 023 580,00 873 580,00 870 050,00 496 180,00 373 870,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 930,84 330 930,84 330 930,84 330 930,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 030,00 19 030,00 19 030,00 19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 349 960,84 349 960,84 349 960,84 349 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 300,00 282 300,00 282 300,00 0,00 282 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3956



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 770,00 281 770,00 281 770,00 0,00 281 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 624,00 72 624,00 72 624,00 0,00 72 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 67 624,00 67 624,00 67 624,00 0,00 67 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 400,00 55 400,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 55 400,00 55 400,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 000,00 304 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 307 000,00 307 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 917 572,00 917 572,00 825 652,00 451 975,00 373 677,00 26 500,00 65 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 401,00 -56 401,00 -56 401,00 -5 000,00 -51 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 832,07 45 832,07 44 532,07 33 632,07 10 900,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 907 003,07 907 003,07 813 783,07 480 607,07 333 176,00 26 500,00 66 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 420,00 30 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3956



przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 532,00 102 532,00 102 532,00 0,00 102 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 109 032,00 109 032,00 109 032,00 0,00 109 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 825,00 43 825,00 43 825,00 0,00 43 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 401,00 -11 401,00 -11 401,00 0,00 -11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 30 799,00 30 799,00 30 799,00 0,00 30 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 120,00 174 120,00 174 120,00 0,00 174 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 178 520,00 178 520,00 178 520,00 0,00 178 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 235,00 410 235,00 410 235,00 410 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 132,07 21 132,07 21 132,07 21 132,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 431 367,07 431 367,07 431 367,07 431 367,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 311 666,73 8 311 666,73 5 895 331,49 4 250 831,00 1 644 500,49 7 000,00 2 375 914,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 241,79 -26 241,79 -26 241,79 -23 441,79 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 664,79 360 664,79 32 290,79 18 616,79 13 674,00 0,00 328 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 646 089,73 8 646 089,73 5 901 380,49 4 246 006,00 1 655 374,49 7 000,00 2 704 288,60 33 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 117 660,00 1 117 660,00 1 116 660,00 853 621,00 263 039,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 625,00 -11 625,00 -11 625,00 -10 825,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 117 660,00 1 117 660,00 1 116 660,00 842 796,00 273 864,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 656,17 572 656,17 572 656,17 572 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 562 656,17 562 656,17 562 656,17 562 656,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 736,00 52 736,00 52 736,00 0,00 52 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 62 736,00 62 736,00 62 736,00 0,00 62 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 9 730,00 9 730,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3956



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 300,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 250,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 019,00 25 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 324 319,00 324 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 250,00 277 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 019,00 25 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 302 269,00 302 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 661 458,00 3 661 458,00 3 618 522,00 3 301 300,00 317 222,00 0,00 42 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 616,79 -14 616,79 -14 616,79 -12 616,79 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 020,79 18 020,79 14 665,79 12 616,79 2 049,00 0,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 664 862,00 3 664 862,00 3 618 571,00 3 301 300,00 317 271,00 0,00 46 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 24 791,00 24 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 584 400,00 2 584 400,00 2 584 400,00 2 584 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 616,79 12 616,79 12 616,79 12 616,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 597 016,79 2 597 016,79 2 597 016,79 2 597 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 500,00 190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 616,79 -12 616,79 -12 616,79 -12 616,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 177 883,21 177 883,21 177 883,21 177 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 322,00 58 322,00 58 322,00 0,00 58 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 56 371,00 56 371,00 56 371,00 0,00 56 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 956 730,64 956 730,64 17 520,00 15 700,00 1 820,00 7 000,00 927 240,00 4 970,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 000,00 306 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 262 730,64 1 262 730,64 23 520,00 21 700,00 1 820,00 7 000,00 1 227 240,00 4 970,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 240,00 927 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 227 240,00 1 227 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 706,00 11 706,00 11 706,00 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3956



zwiększenie 4 941,00 4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 647,00 16 647,00 16 647,00 16 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,00 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 917,00 2 917,00 2 917,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 836,00 405 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 836,00 405 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 836,00 405 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 155 787,00 13 155 787,0

0 2 424 875,00 1 779 371,00 645 504,00 0,00 10 730 912,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 612,83 -62 612,83 -2 612,83 -2 612,83 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 256,83 106 256,83 62 755,83 62 755,83 0,00 0,00 43 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 13 199 431,00 13 199 431,0

0 2 485 018,00 1 839 514,00 645 504,00 0,00 10 714 413,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 697 871,00 5 697 871,00 70 371,00 68 871,00 1 500,00 0,00 5 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 644,00 43 644,00 143,00 143,00 0,00 0,00 43 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 741 515,00 5 741 515,00 70 514,00 69 014,00 1 500,00 0,00 5 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 627 500,00 5 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 501,00 43 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 671 001,00 5 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 614,00 52 614,00 52 614,00 52 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 52 757,00 52 757,00 52 757,00 52 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 785 371,00 5 785 371,00 686 519,00 676 700,00 9 819,00 0,00 5 098 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 256,97 -60 256,97 -256,97 -256,97 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 256,97 60 256,97 60 256,97 60 256,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 5 785 371,00 5 785 371,00 746 519,00 736 700,00 9 819,00 0,00 5 038 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 098 852,00 5 098 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 038 852,00 5 038 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 500,00 267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,97 256,97 256,97 256,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 267 756,97 267 756,97 267 756,97 267 756,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -256,97 -256,97 -256,97 -256,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3956



po zmianach 18 843,03 18 843,03 18 843,03 18 843,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 440 300,00 440 300,00 440 300,00 440 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 550,00 572 550,00 571 950,00 539 800,00 32 150,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 355,86 -2 355,86 -2 355,86 -2 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 355,86 2 355,86 2 355,86 2 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 572 550,00 572 550,00 571 950,00 539 800,00 32 150,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 100,00 375 100,00 375 100,00 375 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 355,86 2 355,86 2 355,86 2 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 377 455,86 377 455,86 377 455,86 377 455,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 300,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 355,86 -2 355,86 -2 355,86 -2 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 25 944,14 25 944,14 25 944,14 25 944,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 188 295,80 4 897 595,80 4 897 595,80 186 113,69 4 711 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 188 295,80 4 897 595,80 4 897 595,80 183 113,69 4 714 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 700,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 386 160,00 3 386 160,00 3 386 160,00 146 117,00 3 240 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 386 160,00 3 386 160,00 3 386 160,00 146 117,00 3 240 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 653,80 70 653,80 70 653,80 20 000,00 50 653,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 70 653,80 70 653,80 70 653,80 17 000,00 53 653,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 153,80 39 153,80 39 153,80 0,00 39 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 42 153,80 42 153,80 42 153,80 0,00 42 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 700,00 403 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 698 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 306 700,00 403 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 092 700,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 698 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 092 700,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 100,00 903 100,00 863 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 600,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3956



przed zmianą 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 400,00 482 400,00 482 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 647 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 400,00 647 400,00 647 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 801 875,06 62 727 165,0

6 45 245 203,8
2 29 073 003,0

1 16 172 200,8
1 2 237 200,00 14 574 827,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 074 710,00 19 074 710,0
0 2 133 770,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -802 235,62 -637 235,62 -565 135,62 -501 204,62 -63 931,00 0,00 -72 100,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 325 533,69 1 160 533,69 671 608,69 553 084,69 118 524,00 0,00 488 925,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 325 173,13 63 250 463,1

3 45 351 676,8
9 29 124 883,0

8 16 226 793,8
1 2 237 200,00 14 991 652,6

0 169 933,64 0,00 500 000,00 19 074 710,00 19 074 710,0
0 2 298 770,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3956



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
050   Rybołówstwo i rybactwo 28 500,00 0,00 28 500,00  

 05095  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00  

   Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i Jeziora Młyńskiego w 
celu zapobiegania kłusownictwu 500,00 0,00 500,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00 0,00 23 800,00  

   Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i Jeziora Młyńskiego w 
celu zapobiegania kłusownictwu 23 800,00 0,00 23 800,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 0,00 4 200,00  

   Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i Jeziora Młyńskiego w 
celu zapobiegania kłusownictwu 4 200,00 0,00 4 200,00  

600   Transport i łączność 12 416 004,00 0,00 12 416 004,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 000,00 0,00 28 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

28 000,00 0,00 28 000,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej relacji Borzyszkowo - Czarmuń 3 000,00 0,00 3 000,00  

   Budowa chodnika we wsi Borzyszkowo 25 000,00 0,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 388 004,00 0,00 12 388 004,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 388 004,00 0,00 12 388 004,00  

   Budowa chodnika przy drodze lokalnej w Nowym Dworze (dokumentacja 
techniczna) 23 500,00 0,00 23 500,00  

   Budowa chodnika w ciągu ul. W. Witosa w Wituni (dokumentacja 
techniczna) 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Budowa drogi gminnej lokalnej L65 Sypniewo Wybudowanie na odcinku 
1000 mb 507 500,00 0,00 507 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3956



   Budowa drogi gminnej w Runowie (dz. nr 351/1, 575/3) II etap 180 000,00 0,00 180 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Runowie Kraj. (działka nr 36/1 obręb Runowo 
Krajeńskie) 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Budowa drogi publicznej nr 020701C wraz z siecią kanalizacji deszczowej  - 
ul. 28 styczna w Więcborku od km 0+017,81 do km 0+264,91 i od km 
0+000,00 do km 0+050,96 oraz przebudowa skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 241 

169 204,00 0,00 169 204,00 
 

   
Budowa dróg gminnych wraz z siecią  kanalizacji deszczowej – część ulic: 
Szlaku Bursztynowego  od km 0+018,81 – do km 0+486,01, Pomorskiej od 
km 0+388,78 –do  km 0+542,48  i  L. Białego w Więcborku od km 0+000,00 
– do km 0+078,34 

574 800,00 0,00 574 800,00 
 

   
Budowa dróg gminnych wraz z siecią kanalizacji deszczowej - ul. L. Białego, 
L. Czarnego, Mieszka I, Wł. Łokietka i B. Krzywoustego (dokumentacja 
techniczna) 

70 000,00 0,00 70 000,00  

   Budowa zjazdu ul. Zamkowa w Więcborku 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych: nr 020706C ul. Dworcowa w Więcborku z 
budową kanalizacji deszczowej, nr 020216C Runowo Kraj. - Puszcza - 
Katarzyniec i drogi lokalnej w Runowie Kraj. 

10 645 500,00 0,00 10 645 500,00  

   Przebudowa ul. Rybackiej w Więcborku wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej (dokumentacja techniczna) 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Utwardzenie miejsc postojowych przy ul. Strażackiej w Sypniewie 27 500,00 0,00 27 500,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00  
750   Administracja publiczna 1 408 870,00 0,00 1 408 870,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Zakup, dostawa i montaż regałów jezdnych do archiwum zakładowego 
Urzędu Miejskiego w Więcborku 50 000,00 0,00 50 000,00  

 75095  Pozostała działalność 1 358 870,00 0,00 1 358 870,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 300,00 0,00 140 300,00  

   Budowa budynku Centrum Wsparcia Rodziny wraz z niezbędną 
infrastrukturą w Więcborku (dokumentacja techniczna) 75 300,00 0,00 75 300,00  

   Budowa klimatyzacji w budynku Centrum Aktywności Lokalnej przy ul. 
Rybackiej 11A w Więcborku  65 000,00 0,00 65 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 197,00 0,00 47 197,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  47 197,00 0,00 47 197,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3956



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 329,00 0,00 8 329,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  8 329,00 0,00 8 329,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 044,00 0,00 1 163 044,00  

   Cyfrowa Gmina 399 270,00 0,00 399 270,00  

   Cyfrowa Gmina "Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych 
pracowników PGR w rozwoju cyfrowym" 763 774,00 0,00 763 774,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 820,00 0,00 14 820,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 820,00 0,00 14 820,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

14 820,00 0,00 14 820,00  

   Dotacja dla OSP w Runowie Kraj. na zadanie pn.: "Docieplenie przegród 
zewnętrznych oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej"  6 300,00 0,00 6 300,00  

   
Dotacja dla OSP w Sypniewie na zadanie pn.: "Wymiana stolarki okiennej w 
sali szkoleniowej, biurze i szatni jednostki operacyjno-technicznej i w 
pomieszczeniu socjalnym"  

8 520,00 0,00 8 520,00  

801   Oświata i wychowanie 2 648 216,00 0,00 2 648 216,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 358 216,00 0,00 2 358 216,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358 216,00 0,00 2 358 216,00  

   Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego oraz niezbędnej 
infrastruktury przy Szkole Podstawowej im. Ziemi Krajeńskiej w Sypniewie 1 400 500,00 0,00 1 400 500,00  

   Przebudowa i rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Więcborku 957 716,00 0,00 957 716,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa klatki schodowej w Filii Przedszkola Gminnego w Sypniewie  100 000,00 0,00 100 000,00  

 80104  Przedszkola  40 000,00 0,00 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Utwardzenie terenu przy Przedszkolu Gminnym „Niezapominajka” w 
Więcborku 40 000,00 0,00 40 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Zakup używanego autobusu do przewozu uczniów 150 000,00 0,00 150 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 700,00 0,00 290 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3956



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. L. Białego, L. Czarnego w 
Więcborku (dokumentacja techniczna) 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. W. Witosa (centrum) w Wituni, 
Gm. Więcbork (dokumentacja techniczna) 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Złotowskiej w Więcborku 
(dokumentacja techniczna) 50 000,00 0,00 50 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 700,00 0,00 130 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 700,00 0,00 130 700,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Więcbork 19 900,00 0,00 19 900,00  

   Przebudowa przyjścia dla pieszych przy ul. Al. 600-lecia w Więcborku w 
zakresie wykonania oświetlenia 110 800,00 0,00 110 800,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dofinansowanie do budowy studni wierconych 0,00 0,00 0,00  

   Dofinansowanie wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków. 30 000,00 0,00 30 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 314 500,00 0,00 1 314 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 314 500,00 0,00 1 314 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 800,00 0,00 1 125 800,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Witunia wraz z niezbędną infrastrukturą 1 119 300,00 0,00 1 119 300,00  

   
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Jastrzębiec, Pęperzyn i 
Witunia położonych na terenie Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

1 500,00 0,00 1 500,00  

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Dorotowie  5 000,00 0,00 5 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 746,00 0,00 118 746,00  

   
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Jastrzębiec, Pęperzyn i 
Witunia położonych na terenie Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

118 746,00 0,00 118 746,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 954,00 0,00 69 954,00  

   
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Jastrzębiec, Pęperzyn i 
Witunia położonych na terenie Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

69 954,00 0,00 69 954,00  

926   Kultura fizyczna 903 100,00 0,00 903 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3956



 92695  Pozostała działalność 903 100,00 0,00 903 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 600,00 - 165 000,00 39 600,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy 
Więcbork 194 600,00 - 165 000,00 29 600,00  

   Przebudowa ogrodzenia przy placu zabaw w Sypniewie i doposażenie placu  10 000,00 0,00 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 100,00 0,00 216 100,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na terenie Gminy 
Więcbork 216 100,00 0,00 216 100,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 400,00 165 000,00 647 400,00  

   Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy Więcbork 482 400,00 165 000,00 647 400,00  

Razem 19 074 710,00 0,00 19 074 710,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3956



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 994 012,09 309 404,00 2 303 416,09 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 758,00 3 404,00 25 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 758,00 3 404,00 25 162,00 

 85295  Pozostała działalność 795 600,00 306 000,00 1 101 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

795 600,00 306 000,00 1 101 600,00 

855   Rodzina 11 296 946,00 43 644,00 11 340 590,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 646 071,00 43 644,00 5 689 715,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 646 071,00 43 644,00 5 689 715,00 

Razem: 14 345 475,23 353 048,00 14 698 523,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3956



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 994 012,09 309 404,00 2 303 416,09 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 660,00 0,00 1 097 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 656,17 -10 000,00 562 656,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 286,00 10 000,00 58 286,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 600,00 800,00 8 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 125,00 925,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 1 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 -800,00 5 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 620,00 -825,00 795,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 758,00 3 404,00 25 162,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 436,00 3 355,00 24 791,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00 49,00 371,00 
 85295  Pozostała działalność 795 600,00 306 000,00 1 101 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 780 000,00 300 000,00 1 080 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 706,00 4 941,00 16 647,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 045,00 872,00 2 917,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287,00 127,00 414,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62,00 60,00 122,00 

855   Rodzina 11 296 946,00 43 644,00 11 340 590,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 646 071,00 43 644,00 5 689 715,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 627 500,00 43 501,00 5 671 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 614,00 143,00 16 757,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 578 100,00 0,00 5 578 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 096 000,00 -60 000,00 5 036 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 300,00 60 000,00 411 300,00 

Razem: 14 345 475,23 353 048,00 14 698 523,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3956



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

L. 
p. Zadanie/Źródło finansowania Klasyfikacja 

wydatków 
Okres 

realizacj
i 

Klasyfikacj
a unijna Wartość 

1. 
Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach 
Jastrzębiec, Pęperzyn i Witunia położonych na terenie 
Gminy Więcbork objętej Krajeńskim Parkiem 
Krajobrazowym 

921/92109 2022 PROW 188 700,00 

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p 

118 
746,00 6057 

  Dochody własne jst 69 954,00 6059 
Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne  

2. Budowa infrastruktury rekreacyjno - turystycznej na 
terenie Gminy Więcbork  926/92695 2022 RPO 863 500,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

216 
100,00 6057 

 
 

Dochody własne jst 647 
400,00 6059 

 

3. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 750/75095 2017-
2022 RPO 56 263,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 47 197,00 6057 

 
 

8 329,00 6059 
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

   
Dochody własne jst 

737,00 2339    
4. Cyfrowa Gmina 750/75095 2022 POPC 399 270,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

399 
270,00 6067 POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

5. 
Cyfrowa Gmina "Granty PPGR - Wsparcie dzieci i 
wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym" 

750/75095 2022 POPC 763 774,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

763 
774,00 6067 POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

6. Zakup i montaż monitoringu Jeziora Więcborskiego i 
Jeziora Młyńskiego w celu zapobiegania kłusownictwu 050/05095 2022 EFMiR 28 000,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 23 800,00 6057 

 
 

Dochody własne jst 4 200,00 6059 
Rybactwo i Morze 

7. Centrum Aktywności Seniora II 853/85395 2022-
2023 RPO 92 136,00 

 45 081,33 4017 
 7 871,03 4117 
 1 104,41 4127 
 38 036,00 4217 
 

 Środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

43,23 4717 

RPKP.09.03.02-IZ.00-04-391/20 

8. Program Aktywności Lokalnej na terenie gminy 
Więcbork 

853/85395                    
          852/85214 2022 RPO 72 090,00 

  853/85395 
 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 33 432,08 4017 

RPKP.09.02.01-IZ.00-04-251/19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3956



 5 838,16 4117 

 819,76 4127 

 3 500,00 4217 
 50,00 4717 
  852/85214 

 
Dochody własne jst 

22 050,00 3119 

     852/85230    
    6 400,00 3119    

9. Kujawsko - Pomorska Teleopieka 852/85295 2021-
2023 RPO 4 970,64 

 1 707,72 4219 

 3 170,64 4367 

 

  
92,28 4369 

RPKP.09.03.02-IZ.00-04-321/19 

      RAZEM 2 468 
703,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3956



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.65.2022 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 
i wydatków na 2022 rok 

ZADANIE: WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH W STAWCE 40,00 ZŁ ZA OSOBĘ 
DZIENNIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
422.160,00 

 75495  Pozostała działalność 422.160,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 422.160,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
422.160,00 

 75495  Pozostała działalność 422.160,00 
  3110 Świadczenia społeczne 421.440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 

ZADANIE: ZAPEWNIENIE ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM 
UKRAINY ZAKWATEROWANYM W OBIEKTACH ZATWIERDZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ 
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.290,00 

 75495  Pozostała działalność 10.290,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.290,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.290,00 

 75495  Pozostała działalność 10.290,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.290,00 

ZADANIE: POMOC W FORMIE POSIŁKU 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

12.814,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 12.814,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3956



  3110 Świadczenia społeczne 12.814,00 

ZADANIE: WYPŁATA JEDNORAZOWEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 
W WYSOKOŚCI 300,00 ZŁ NA OSOBĘ  

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
42.534,00 

 85395  Pozostała działalność 42.534,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

42.534,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
42.534,00 

 85395  Pozostała działalność 42.534,00 
  3110 Świadczenia społeczne 41.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121.44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
17,04 

ZADANIE: NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA 
UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  2.020,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2.020,79 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

2.020,79 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 2.020,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2.020,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,79 

ZADANIE: WYKONANIE ZDJĘCIA OSOBIE UBIEGAJĄCEJ SIĘ O NADANIE NUMERU 
PESEL W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna  4.095,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.095,75 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

4.095,75 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 4.095,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4.095,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.463,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3956



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,79 

ZADANIE: ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
801   Oświata i wychowanie  137.401,00 
 80195  Pozostała działalność 137.401,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

137.401,00 

758   Różne rozliczenia 1.132,07 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.132,07 
  0920 Wpłaty z pozostałych odsetek 1.132,07 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
801   Oświata i wychowanie 138.533,07 
 80195  Pozostała działalność 138.533,07 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2.040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.922,00 
  4260 Zakup energii 3.299,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6.000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67.172,07 

ZADANIE: ZASIŁKI OKRESOWE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 6.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

6.000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

6.000,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 6.000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

6.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 

ZADANIE: ŚWIADCZENIA RODZINNE 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
855   Rodzina  2.299,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

2.871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3956



z ubezpieczenia społecznego 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

2.871,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
855   Rodzina 2.871,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.871,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.852,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 

ZADANIE: STYPENDIA I ZASIŁKI DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.500,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gminy pozyskane z 
innych źródeł 

20.500,00 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3956


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska X


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-02T10:12:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




